

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA AMFRI - CIM-AMFRI SC
ITAJAÍ-SC**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021
Processo Administrativo Nº 03/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ARIANE SIMIONATTO SCHIZZI
Data de Publicação: 29/04/2021 19:06:45

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA AMFRI - CIM-AMFRI SC
ITAJAÍ-SC**

				TOTAL DO PROCESSO: 75.260,00
BETHA SISTEMAS LTDA			00.456.865/0001-67	75.260,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 066	75.260,00	Total: 75.260,00
Item: 1	Unidade: MES	Marca: Própria	Modelo: Desktop	
Descrição: LOCAÇÃO SOFTWARE CONTABILIDADE				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 610,00			Total Item: 7.320,00
Item: 2	Unidade: MES	Marca: Própria	Modelo: Desktop	
Descrição: LOCAÇÃO SOFTWARE PLANEJAMENTO				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 480,00			Total Item: 5.760,00
Item: 3	Unidade: MES	Marca: Própria	Modelo: Desktop	
Descrição: LOCAÇÃO SOFTWARE COMPRAS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 210,00			Total Item: 2.520,00
Item: 4	Unidade: MES	Marca: Própria	Modelo: Desktop	
Descrição: LOCAÇÃO SOFTWARE FOLHA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 610,00			Total Item: 7.320,00
Item: 5	Unidade: MES	Marca: Própria	Modelo: Desktop	
Descrição: LOCAÇÃO SOFTWARE RECURSOS HUMANOS				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 570,00			Total Item: 6.840,00
Item: 6	Unidade: MES	Marca: Própria	Modelo: Desktop	
Descrição: CONTRACHEQUE VIA INTERNET				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 400,00			Total Item: 4.800,00
Item: 7	Unidade: MES	Marca: Própria	Modelo: Desktop	
Descrição: LOCAÇÃO SOFTWARE TRANSPARENCIA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 320,00			Total Item: 3.840,00
Item: 8	Unidade: MES	Marca: Própria	Modelo: Desktop	
Descrição: LOCAÇÃO TESOURARIA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 280,00			Total Item: 3.360,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Própria	Modelo: Desktop	
Descrição: SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO PARA USUARIOS				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 10.500,00			Total Item: 10.500,00
Item: 10	Unidade: HR	Marca: Própria	Modelo: Presencial	
Descrição: SERVIÇOS TÉCNICOS, APÓS IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS QUANDO SOLICITADO PELA ENTIDADE				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 230,00			Total Item: 23.000,00

**CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA REGIÃO DA AMFRI - CIM-AMFRI SC
ITAJAÍ-SC**

PREGOEIRO: ARIANE SIMIONATTO SCHIZZI